
Hippo@net N18 - Saisie 19.10.2018  11h18:05 Page 1 sur 1

19.10.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 1 GRAND HANDICAP AVENCHES
Plat - 2150 m
Début des opérations : 11:10
Heure du départ : 11:10
Heure réelle du départ : 11:10
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'16"24 (Redk : 1'03"36)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

6
4
2
5
3
1

BIMINI TWIST
CLOUDS AT NIGHT
MALKOBOY
ZAMBESO
NIMROD
SAMURAI

E1
E1

LHEUREUX CLÉMENT
SCHIERGEN DENNIS
MUNTWYLER ELLA
BÜRGIN TIM
CASANOVA SILVIA
ZATLOUKAL MILAN

56 Kg
57.5 Kg
60.5 Kg
56.5 Kg
58 Kg

62.5 Kg

2,1
18,9
2,3
11,9
26,1
8,8

2'16"24
TETE
1 L 1/4

2 L
TETE

1 L

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 19.10.2018  11h54:11 Page 1 sur 1

19.10.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 2 CRITÉRIUM DES 2 ANS
Plat - 1600 m
Début des opérations : 11:40
Heure du départ : 11:40
Heure réelle du départ : 11:42
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 1'37"74 (Redk : 1'01"08)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

5
2
8
3
1
7
4
6
9

PACAMARA
MUDDY WATERS
HIGH HOPE
MITSHURIN
ZANDVOORT
SORAYA
LOOK ALIKE
SAINTE HONOREE
RATINA

LHEUREUX CLÉMENT
ZWAHLEN KARIN
SCHIERGEN DENNIS
CASANOVA SILVIA
ZATLOUKAL MILAN
BÜRGIN TIM
LINGG RAPHAEL
BÜRGIN MORGANE
JANACEK VACLAV

56.5 Kg
58 Kg

56.5 Kg
58 Kg
58 Kg

56.5 Kg
57 Kg

56.5 Kg
56.5 Kg

2,5
3

11,1
15,8
4,9
29,8
74,3
26,3
60,4

1'37"74
ENCOLURE

3/4 L
1 L

NEZ
1/2 L
1/2 L

1 L 1/4
6 L

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 19.10.2018  12h18:37 Page 1 sur 1

19.10.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 3 PRIX DE SAINT-MORITZ
Plat - 1600 m
Début des opérations : 12:10
Heure du départ : 12:10
Heure réelle du départ : 12:10
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'35"90 (Redk : 0'59"93)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

3
1
2
4
5
7
8
6

TAKE A GUESS
MATEY
NOTTE A ROMA
FILOU
KONTRAST
DHALAM
HELOAGAIN
SEA CLOUD

E1

E1

BÜRGIN TIM
WENDEL CLAUDIA
JANACEK VACLAV
LINGG RAPHAEL
ZATLOUKAL MILAN
LHEUREUX CLÉMENT
CASANOVA SILVIA
SCHIERGEN DENNIS

59 Kg
60 Kg
60 Kg
59 Kg
58 Kg
55 Kg
53 Kg

56.5 Kg

4,6
7,9
7,3
3,1
25,7
9,6
4,7
42,6

1'35"90
1/2 L
1,5 L

ENCOLURE
1/2 L

1 L 1/4
1/2 L
2 L

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 19.10.2018  12h53:47 Page 1 sur 1

19.10.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 4 PRIX DE FEHRALTORF
Plat - 1600 m
Début des opérations : 12:40
Heure du départ : 12:40
Heure réelle du départ : 12:41
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 1'37"32 (Redk : 1'00"82)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
5
2
7
6
10
9
4
3
8

JASAKI SAN
SHAOLIN
JUST MORITZ
HOLIDAYEND
HIGH DUTY
FUNKY FOOTSTEPS
VERY MERI
AMAZING FIGHTER
KARIMUNDA
AID TO AFRICA

CASANOVA SILVIA
DONZÉ YVONNE
ZATLOUKAL MILAN
WULLSCHLEGER ASTRID

SCHIERGEN DENNIS
GUILBERT NICOLAS
LHEUREUX CLÉMENT
JANACEK VACLAV
BURGER NADIA
BÜRGIN TIM

61.5 Kg
57 Kg
60 Kg
56 Kg
57 Kg

54.5 Kg
55.5 Kg
59 Kg

59.5 Kg
56 Kg

4,9
5,8
16,6
86,2
3,5
12,3
4,7
9,9
20,8
72,2

1'37"32
ENCOLURE

1 L 1/4
ENCOLURE

1/2 L
ENCOLURE

3/4 L
3 L
3 L

2,5 L

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 19.10.2018  13h19:11 Page 1 sur 1

19.10.2018 AVENCHES Réunion II
Course No 5 PRIX D'AROSA
Plat - 1800 m
Début des opérations : 13:10
Heure du départ : 13:10
Heure réelle du départ : 13:11
14 engagés / 13 partants
Temps de la course : 1'56"04 (Redk : 1'04"46)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
NP

5
9
11
13
3
2
10
1
4
12
7
14
8
6

PEARL CROSS
TENORIO
TIGANELLA
NIGHT WHISPER
SAMBESI
ESPRESSO
JESS
NERUDA
MI VIDA
AVICI
JUST & GIGOLLO
FÁLANI
SHAPE OF YOU
HOT TO THE TOUCH

LHEUREUX CLÉMENT
DONZÉ YVONNE
BURGER NADIA
WULLSCHLEGER ASTRID
HELLER NAOMI
BÜRGIN MORGANE
CASANOVA SILVIA
WENDEL CLAUDIA
LANGHARD JENNY
BÜRGIN TIM
SCHIERGEN DENNIS
GUILBERT NICOLAS
ZATLOUKAL MILAN
JANACEK VACLAV

60.5 Kg
57 Kg

55.5 Kg
54 Kg
61 Kg
62 Kg
56 Kg
66 Kg

60.5 Kg
54.5 Kg
59 Kg

53.5 Kg
57 Kg
60 Kg

3,6
3,7
35,2
36,4
17,3
23,4
6,8
31,4
99,2
17,2
29,9
38,4
5,8
X

1'56"04
2,5 L

ENCOLURE
3/4 L

ENCOLURE
CTE TETE

1 L
1 L 1/4

ENCOLURE
TETE
1/2 L
1/2 L
1 L

Non partant

Non partant : 6


