Course No 1 GRAND HANDICAP AVENCHES

Plat - 2150 m

Début des opérations : 11:10

Heure du départ : 11:10

Heure réelle du départ : 11:10 6 engagés / 6 partants Temps de la course : 2'16"24 (Redk : 1'03"36)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	6		BIMINI TWIST		LHEUREUX CLÉMENT	56 Kg	2,1	2'16"24	
2	4		CLOUDS AT NIGHT		SCHIERGEN DENNIS	57.5 Kg	18,9	TETE	
3	2		MALKOBOY		MUNTWYLER ELLA	60.5 Kg	2,3	1 L 1/4	
4	5		ZAMBESO		BÜRGIN TIM	56.5 Kg	11,9	2 L	
5	3		NIMROD	E1	CASANOVA SILVIA	58 Kg	26,1	TETE	
6	1		SAMURAI	E1	ZATLOUKAL MILAN	62.5 Kg	8,8	1 L	

Course No 2 CRITÉRIUM DES 2 ANS

Plat - 1600 m

Début des opérations : 11:40

Heure du départ : 11:40

Heure réelle du départ : 11:42 9 engagés / 9 partants

Temps de la course : 1'37"74 (Redk : 1'01"08)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	Longueur	<u>Etat</u>
1	5		PACAMARA		LHEUREUX CLÉMENT	56.5 Kg	2,5	1'37"74	
2	2		MUDDY WATERS		ZWAHLEN KARIN	58 Kg	3	ENCOLURE	
3	8		HIGH HOPE		SCHIERGEN DENNIS	56.5 Kg	11,1	3/4 L	
4	3		MITSHURIN		CASANOVA SILVIA	58 Kg	15,8	1 L	
5	1		ZANDVOORT		ZATLOUKAL MILAN	58 Kg	4,9	NEZ	
6	7		SORAYA		BÜRGIN TIM	56.5 Kg	29,8	1/2 L	
7	4		LOOK ALIKE		LINGG RAPHAEL	57 Kg	74,3	1/2 L	
8	6		SAINTE HONOREE		BÜRGIN MORGANE	56.5 Kg	26,3	1 L 1/4	
9	9		RATINA		JANACEK VACLAV	56.5 Kg	60,4	6 L	

Course No 3 PRIX DE SAINT-MORITZ

Plat - 1600 m

Début des opérations : 12:10

Heure du départ : 12:10

Heure réelle du départ : 12:10 8 engagés / 8 partants Temps de la course : 1'35"90 (Redk : 0'59"93)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	3		TAKE A GUESS	E1	BÜRGIN TIM	59 Kg	4,6	1'35"90	
2	1		MATEY		WENDEL CLAUDIA	60 Kg	7,9	1/2 L	
3	2		NOTTE A ROMA	E1	JANACEK VACLAV	60 Kg	7,3	1,5 L	
4	4		FILOU		LINGG RAPHAEL	59 Kg	3,1	ENCOLURE	
5	5		KONTRAST		ZATLOUKAL MILAN	58 Kg	25,7	1/2 L	
6	7		DHALAM		LHEUREUX CLÉMENT	55 Kg	9,6	1 L 1/4	
7	8		HELOAGAIN		CASANOVA SILVIA	53 Kg	4,7	1/2 L	
8	6		SEA CLOUD		SCHIERGEN DENNIS	56.5 Kg	42,6	2 L	

Course No 4 PRIX DE FEHRALTORF

Plat - 1600 m

Début des opérations : 12:40

Heure du départ : 12:40

Heure réelle du départ : 12:41 10 engagés / 10 partants Temps de la course : 1'37"32 (Redk : 1'00"82)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		JASAKI SAN		CASANOVA SILVIA	61.5 Kg	4,9	1'37"32	
2	5		SHAOLIN		DONZÉ YVONNE	57 Kg	5,8	ENCOLURE	
3	2		JUST MORITZ		ZATLOUKAL MILAN	60 Kg	16,6	1 L 1/4	
4	7		HOLIDAYEND		WULLSCHLEGER ASTRID	56 Kg	86,2	ENCOLURE	
5	6		HIGH DUTY		SCHIERGEN DENNIS	57 Kg	3,5	1/2 L	
6	10		FUNKY FOOTSTEPS		GUILBERT NICOLAS	54.5 Kg	12,3	ENCOLURE	
7	9		VERY MERI		LHEUREUX CLÉMENT	55.5 Kg	4,7	3/4 L	
8	4		AMAZING FIGHTER		JANACEK VACLAV	59 Kg	9,9	3 L	
9	3		KARIMUNDA		BURGER NADIA	59.5 Kg	20,8	3 L	
10	8		AID TO AFRICA		BÜRGIN TIM	56 Kg	72,2	2,5 L	

Course No 5 PRIX D'AROSA

Plat - 1800 m

Début des opérations : 13:10

Heure du départ : 13:10

Heure réelle du départ : 13:11
14 engagés / 13 partants

Temps de la course : 1'56''04 (Redk : 1'04''46)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	5		PEARL CROSS		LHEUREUX CLÉMENT	60.5 Kg	3,6	1'56"04	
2	9		TENORIO		DONZÉ YVONNE	57 Kg	3,7	2,5 L	
3	11		TIGANELLA		BURGER NADIA	55.5 Kg	35,2	ENCOLURE	
4	13		NIGHT WHISPER		WULLSCHLEGER ASTRID	54 Kg	36,4	3/4 L	
5	3		SAMBESI		HELLER NAOMI	61 Kg	17,3	ENCOLURE	
6	2		ESPRESSO		BÜRGIN MORGANE	62 Kg	23,4	CTE TETE	
7	10		JESS		CASANOVA SILVIA	56 Kg	6,8	1 L	
8	1		NERUDA		WENDEL CLAUDIA	66 Kg	31,4	1 L 1/4	
9	4		MI VIDA		LANGHARD JENNY	60.5 Kg	99,2	ENCOLURE	
10	12		AVICI		BÜRGIN TIM	54.5 Kg	17,2	TETE	
11	7		JUST & GIGOLLO		SCHIERGEN DENNIS	59 Kg	29,9	1/2 L	
12	14		FÁLANI		GUILBERT NICOLAS	53.5 Kg	38,4	1/2 L	
13	8		SHAPE OF YOU		ZATLOUKAL MILAN	57 Kg	5,8	1 L	
NP	6		HOT TO THE TOUCH		JANACEK VACLAV	60 Kg	Χ		Non partant

Non partant: 6